Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«01»  07. 2015 г. №558
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01»  июля 2015 г. № 558
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

  На основании ходатайства МО МВД России «Алатырский» от 29.06.2015г. №9871 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

- за достигнутые результаты в оперативно-служебной деятельности и образцовое исполнение служебных обязанностей наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Тронина

Сергея Ивановича
	-
	старшего лейтенанта полиции, временно исполняющего обязанности по должности начальника отделения ГИБДД МО МВД России «Алатырский»;

	Лексина

Михаила Александровича
	-
	лейтенанта полиции, инспектора ДПС группы ДПС отделения ГИБДД МО МВД России «Алатырский»;

	Павлова

Владимира Александровича
	-
	лейтенанта полиции, инспектора ДПС группы ДПС отделения ГИБДД МО МВД России «Алатырский».

И.о. главы администрации

города Алатыря                                                                                  А.В. Седов

Владимирова Н.Н.

8 (83531) 2-13-02